



HÄSSELBY – VÄLLINGBY STADSDELSNÄMND

Justering/sign

Sammanträdesdag

Blad

2012-03-20

39

§ 34

Anhörigkonsult

Svar på skrivelse från (MP+V+S).

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande den 22 februari 2012.

Dnr 7-743-2011.

Sammanfattning

(MP+V+S) har i en skrivelse till stadsdelsnämnden gett förvaltningen i uppdrag att besvara frågan om tjänsten som anhörigkonsulent. Förvaltningen gjorde en förändring inom uppdraget anhörigkonsulent under hösten 2011 som (MP+V+S) ställer sig frågande till. De undrar varför anhörigkonsulentens tjänstgöringsgrad minskat och om detta får några konsekvenser för förvaltningen och anhöriga samt varför verksamheten från Växthuset flyttas till Hässelby gård. Förvaltningens intention med förändringen är att utveckla anhörigstödet så att det når ut till alla behövande samt att nöjdheten med anhörigstödet därmed ökar. Förvaltningen har inga planer på att flytta verksamheten på Växthuset i Vällingby till Hässelby gård.

Ledamot Bo Arkelsten m fl (M) ledamot Helen Jäderlund Eckardt (FP) och tjänstgörande ersättare Marianne Magnusson (C) yrkade på återremittering av ärendet.

Vice ordförande Leif Larsson (V), ledamot Seyfi Dogan m fl (S) och ledamot Lars Jakobsson m fl (MP) yrkade avslag på (M+FP+C):s återremitteringsyrkande.

Vice ordförande ställde de båda förslagen mot varandra och fann bifall till (M+FP+C):s yrkande om återremittering.

BESLUT

1. Stadsdelsnämnden återremitterar ärendet för vidare handläggning.
2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att säkerställa att stadsdelen har anhörigstöd och anhörigkonsulent enligt kommunfullmäktiges budget.
3. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att snarast återkomma till nämnden med förslag på hur detta uppnås.

Särskilt uttalande

Ledamot Bo Arkelsten m fl (M), ledamot Helen Jäderlund Eckardt (FP) och tjänstgörande ersättare Marianne Magnusson (C) lämnade följande särskilda uttalande:

BP *LV*

forts.



HÄSSELBY – VÄLLINGBY STADSDELSNÄMND

Justering/sign

Sammanträdesdag

Blad

2012-03-20

40

.....

forts.

”Alliansen påpekade redan i höstas vikten av ett fungerande anhörighetsstöd inom stadsdelen. Kommunfullmäktige har bl.a. i budgeten beslutat att det ska finnas Anhörigkonsulent i varje stadsdel. I den redovisning som görs i ärendet kan det tolkas på olika sätt hur den faktiska bemanningen nu är dimensionerad och om Kommunfullmäktiges beslut i budgeten uppnås i stadsdelen.”

Ersättaryttrande

Ersättare Fredrik Wallén (KD) lämnade följande ersättaryttrande

”Jag ställer sig bakom nämndens beslut och (M+FP+C):s särskilda uttalande.”